Hestmann Strandtind reinbeitedistrikt v/distriktsstyret har ikke rett til beite og flyttlei på gnr. 95, bnr. 1

i Rana kommune.
2. Hestmann Strandtind reinbeitedistrikt v/distriktsstyret dømmes til innen to uker fra forkynnelse av

dommen, å betale til Kaia Therese Strandjord sakskostnader for jordskifteretten med 215 195 –
tohundreogfemtentusenetthundreognittifem – kroner.

3. Hestmann Strandtind reinbeitedistrikt v/distriktsstyret dømmes til innen to uker fra forkynnelse av
dommen, å betale til Kaia Therese Strandjord sakskostnader for lagmannsretten med 278 666 –
tohundreogsyttiåttetusensekshundreogsekstiseks – kroner.